
KAHLER

LUXEM
BOURG

GARNICH

DAHLEM

HIVANGE

15,  rue de l ’École L-8353 Garnich • T.  38 00 19-1 • info@garnich. lu • www.garnich. lu

Late Night

Bus
NEW

Luxembourg (Centre), Hamilius quai 1 02:00

Garnich, Rixegoard 02:28

Garnich, Schmëtt 02:29

Garnich, Am Brill 02:30

Garnich, Botterkräiz 02:30

Dahlem, Um Pëtz 02:32

Dahlem, Rue de Hivange 02:33

Hivange, Kleng Béiweng 02:35

Kahler, Schmëtt 02:39

Kahler, Kierch 02:39

Kahler, Gare 02:40

Vendredi & samedi soir
Freitag & Samstag Nacht

Friday & Saturday Night

LIGNE DIRECTE

Pour le trajet aller utiliser lignes RGTR
Für die Hinfahrt RGTR-Linien nutzen

For the outward journey use RGTR-lines

Info: www.mobiliteit.lu

G R AT U I T
G R A T I S

F R E E



 À partir du 1er avril 2026,

une navette spéciale gratuite reliera tous les 
week-ends Luxembourg-ville aux localités de 
la commune de Garnich. Elle circulera tous 
les week-ends de l’année, du vendredi au 
samedi et du samedi au dimanche. Veuillez 
trouver l’horaire ainsi que les arrêts respectifs 
sur ce dépliant. Pour le trajet aller, les lignes 
RGTR habituelles sont disponibles.

  Ab dem 1. April 2026,

wird jedes Wochenende ein kostenloser 
Busdienst die Stadt Luxemburg mit den 
Ortschaften der Gemeinde Garnich verbinden. 
Er wird das ganze Jahr über jedes Wochenende 
von Freitag auf Samstag und von Samstag auf 
Sonntag verkehren. Den Fahrplan sowie die 
jeweiligen Haltestellen Ƃnden Sie in diesem 
Faltblatt. Für die Hinfahrt stehen die üblichen 
RGTR-Linien zur Verfügung.

  From April 1st 2026, 

a special free shuttle bus will run every weekend 
between Luxembourg City and the localities 
in the municipality of Garnich. It will run every 
weekend throughout the year, from Friday 
to Saturday and from Saturday to Sunday. 
Please Ƃnd the timetable and respective stops 
on this leaƃet. For the outward journey, the 
usual RGTR bus routes are available.

Late Night

Bus
NEW

15,  rue de l ’École L-8353 Garnich • T.  38 00 19-1 • info@garnich. lu • www.garnich. lu

KAHLER

LUXEM
BOURG

GARNICH

DAHLEM

HIVANGE

G R AT U I T
G R A T I S

F R E E


